
Zarządzenie Nr  0050.13.2012 
 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie na 2012 rok. 

Na podstawie  art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie na 2012r : 

 

1. plan  dochodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

2. plan dochodów Urzędu Miejskiego w Stąporkowie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia, 

3. plan wydatków Urzędu Miejskiego w Stąporkowie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 BURMISTRZ  

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 



 


